
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. 
Dz.U z 2021r., poz. 1762 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i przeprowadzenie 
egzaminu dla Pani Magdaleny Maśki – nauczyciel kontraktowy – zatrudnionej w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w  Janowicach  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Pan Arkadiusz Maj  - Przewodniczący Komisji (przedstawiciel organu prowadzącego), 

2) Pani Agnieszka Leszczyńska-Cibicka - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty -  członek, 

3) Pan Krzyszof Fiałkowski - Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Janowicach-  członek, 

4) Pani Zofia Barzyk  - Ekspert z listy MEN - członek,  

5) Pani Julita Poszwa  - Ekspert z listy MEN - członek, 

6) Pani Ilona Wójtowicz  - Przedstawiciel związku zawodowego ZNP. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Bestwina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF70C-814D-417F-8919-1DCFBFC56D81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5


